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To będą trudne miesiące dla kierowców w Skoczowie. Niebawem całkowicie zamknięte dla
ruchu będzie jedno z głównych skrzyżowań w mieście. Rozpoczyna się budowa
biszkoptowego ronda.

W najbliższy poniedziałek, 23 kwietnia wprowadzona w życie zostanie nowa organizacja ruchu, w związku z budową
ronda na skrzyżowaniu ulic Targowej, Górny Bór i Mickiewicza w Skoczowie. Pisaliśmy o inwestycji kilkukrotnie:
Skoczów – rondo jak biszkopt
Skoczów – rondo do jesieni

Remont powoli staje się faktem. Wycięto już drzewa znajdujące się na terenie placu budowy. W poniedziałek 23
kwietnia zaczną obowiązywać objazdy. Najważniejsza informacja w tym momencie jest taka, że obecne
skrzyżowanie dróg: Targowa, Mickiewicza i Górny Bór zostanie całkowicie zamknięte dla ruchu kołowego.

Niewielkim wyjątkiem będzie jedynie połączenie części ulicy Targowej z ulicą Mickiewicza, prowadzącą w kierunku
dworca kolejowego. Jak tłumaczy Portalowi OX.pl Dawid Czarnecki, kierownik robót – jest to spowodowane tym,
że ten odcinek nie ma dojazdu z innej strony. Będzie wydzielony wąski korytarz, na którym obowiązywał
będzie ruch wahadłowy. Drugi, podobny odcinek będzie od sklepu Biedronka w kierunku drogi S52, tam
prace będą toczyły się 'pod ruchem'. Będzie jednostronne zajęcie jezdni. W tym momencie trwać tam
będą prace z wymianą kanalizacji.

W poniedziałek urzędnicy z PZDP i policja przeprowadzą odbiór oznakowania. Jeśli nie będzie żadnych uchybień,
nowa organizacja ruchu zacznie obowiązywać.

Ważna informacja również dla mieszkańców podróżujących autobusami. Zlikwidowane na czas budowy zostają
przystanki autobusowe, które obecnie zlokalizowane są przy skrzyżowaniu ulic Gustawa Morcinka z Górnym
Borem. Od poniedziałku autobusy zatrzymywać się będą na parkingu przy stawach.- Autobusy nie będą jeździły
ulicą Mickiewicza i Górny Bór. Wyjeżdżając ze skoczowskiego dworca autobusowego, pojadą ulicą
Objazdową, w stronę Międzyświecia, tam skręcą w ul. Gołęszyców i dojadą do ulicy Górny Bór. Zatrzymają
się na przystanku, zawrócą i znowu ulicą Gołęszyców pojadą w kierunku Cieszyna – wyjaśnia kierownik
robót.

Tędy też prowadzi objazd dla samochodów osobowych. Ci, którzy chcą wydostać się z osiedla, muszą wybrać albo
wyjazd ulicą Ciężarową obok firmy Teksid i dalej w kierunku ulicy Wiślańskiej, bądź ulicą Gołęszyców w kierunku
Międzyświecia. Kolejne etapy czasowej organizacji ruchu będą wdrażane sukcesywnie w powiązaniu z rzeczywistym
postępem robót.

Jak zapowiada przedstawiciel firmy Eurovia Polska, prace mają być prowadzone od poniedziałku do piątku w
godzinach od 7 do 18. - Niewykluczone jednak, że jeśli będą długotrwałe opady deszczu, prace będą również
wykonywane w soboty -dodaje Czarnecki.

Wyznaczone stałe objazdy zgodnie z zatwierdzonym projektem organizacji ruchu na czas robót, prowadzą
ulicami:
- Targowa – ks. J. Mocko, ks. J. Mocko – Ciężarowa – Wiślańska, Ciężarowa – Górny Bór – Gołęszyców
- Mickiewicza – Objazdowa – Cieszyńska, Cieszyńska – Gołęszyców, Gołęszyców – Górny Bór – Ciężarowa
- Targowa – Mickiewicza w kierunku PKP (ruch wahadłowy)
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